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Raiffeisencodex: P_FEA015  Cod.FISI:  Pl_PUL(P1) Gr.Soc.=Y  P.FISI=N  P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° EA015
COD. ORGANIZZATORI BZA6 NOME SOCIETA' ASV GITSCHBERG
LOCALITA' MERANSEN / GITSCHBERG DATA 5/ 3/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SPERANZA P. 5LV4A NOME PISTA GITSCH-BREITEBEN
ARBITRO BARACCANI G 1A1VF PARTENZA 2210 m
DIRETTORE DI GARA  PRADER J. 67R7P ARRIVO 2060 m
DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/026/AA/A
TRACCIATORE WEISSTEINER P.
APRIPISTA -A - A -B -B
NUMERO DI PORTE 40 38
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A1 -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 WOD5J GOLLER Vanessa

2 TO4A4 THALER Noemi

3 ROJAX SILLER Julia

4  V06X1 RIEDER Nadine

5 TOD3J ROSSI Isabo’

6 TODKY RIEDER Lara

7 VO3KZ LINDER Vanessa

8 VO3R3 PERATHONER Sara
9 VODF7 GOLLER Nora Jayne
10 TO70K FLECKINGER Lisa
11 T064)J SCHMID Michelle

12 TO6CW PIRCHER Valeria

13 TO2D8 GSCHNITZER Annika
14 T0337 SULZENBACHER Viktoria
15 VOA4J PASQUALI Sara

16 V0681 FEDERICI Sarah

17 TO2EZ SCHOELZHORN Ivy
18 W0808 MUSSNER Victoria
19 VO8WC KLAMMER Mara

20 TOA39 MAHLKNECHT Lisa
21 TOCZ5 LEITNER Viktoria

22 VO6DH SENONER Joy

23 VO6WE WEISSTEINER Miriam
24 VO8CL ZERZER Matilda

25 VOE1W BRAIDO Hannah

26 MO098W MESSNER Rebekka
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PUNTI

U10 BABY - FEMMINILE

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

ANNO COM COD.

SOCIETA'

BZF7
BZF9
BzG7
BZA6
BZ69
BZA6
BZF9
BZF9
Bz91
Bz11
BZF5
BzZJV
Bz91
Bz91
BZF9
Bz51
Bz91
BZF9
BZA6
BZF9
Bz51
BZF9
BZF5
BZC6
BzG7
Bz91

ASV NEUSTIFT

SC GHERDEINA
WSV BRIXEN ASV
ASV GITSCHBERG
SC FANA

ASV GITSCHBERG
SC GHERDEINA

SC GHERDEINA
WSV STERZING
ASV GOSSENSASS
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
SC EISACKTAL ASV
WSV STERZING
WSV STERZING

SC GHERDEINA
ASV RIDNAUN

WSV STERZING

SC GHERDEINA
ASV GITSCHBERG
SC GHERDEINA
ASV RIDNAUN

SC GHERDEINA
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
ASV FELDTHURNS
WSV BRIXEN ASV
WSV STERZING
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NUM
PETT

27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92

NUMERO
CODICE

T04J4
WO3R7
TO70N
RORXJ
ROA8D
ROCOV
WO04Y1
TO4EF
WO3MX

TO74M
ROD7A
V0682
TOS55T
VO6WZ
WwO088Y
T055Z
TOAJH
RODAP
VOC4M
VO9NR
VOAH4
ROKYV
VOFZ3
VO4E3
VO9NZ
VOEAX
ROA7J
VOH1J
V0451
WO096M
WO8XT
VODF6
VODRO
V0683
ROL18
VO9NM
VOHIN
TO2RF
R0167
V0570
VOARS
WOAAW
V08zZW
TO64H
VOINY
VOAYX
ROETO
VO4N3
TODNH
WO03Vv0
VO08ZN
TOAMF
R0933
VO8WA
ROE1C
TOA33
RODAT
ROE1F

POTSV
VO3L1
TO38C
NODO7
TOA8H
POP15
ROJTR
PONTC
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIGOTTI Angelina
PERNTHALER Verena
MARGINTER Marlen
TOMASELLO Sara
WACHTLER Verena
PERATHONER Sara
LECHNER Evi
KASER Gaia
RUNGGALDIER Nives

BERGER Lenny
STAUDACHER Noah
MAIR Moritz
PROSCH Paul
RIEDER Hannes
EGGER Lukas
SCHIEDER Matthaeus
PIETRACUPA Felix
PIRCHER Simon
PRILLER Jakob
STUFFER Aaron
SCHMALZL Florian
WILD Hannes
STUFFER Gabriel
PLANCKER Luisi
SENONER Manuel
FLAIM Maximilian
STEGER Timo
MANCIN Felix
TAUBER Hannes

DI SPALATO Liam
SCHMALZL Nicky
CAROLI Leonardo
BURGER Sebastian
LEITNER Raphael
PLANK Luis
FONTANA Alex
COMPLOI Emil
SENONER Mattia
STAMPFL Manuel
KOSTNER Christian
STUFFER Tim
GASSER Alex
MARASTONI Filippo
RIEPER Patrick
SENONER Matteo
MUSSNER Marian
SCAGNOL Giulio Nilo
UEBERBACHER Daniel
LANER David
SENONER Robin
MATTARELLI Giovanni
MERLER Luca
SEEBER Gabriel
BRUNNER Armin
LEITNER Hannes
SANTIFALLER Mateo
DORFMANN David
SPARBER Valentin

PLAIKNER Tabea
STUFLESSER Kim
INSAM Jessica
ROVARA Hellen
KASSLATTER Michelle
PETERS Lisa
ZERZER Laura
DORFMANN Sophia

PUNTI  ANNO COM

2008 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2008 AA
2007 AA
2008 AA
2007 AA
2008 AA

U10 BABY - MASCHILE

2007 AA
2007 AA
2008 AA
2008 AA
2008 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2008 AA
2007 AA
2008 AA
2008 AA
2008 AA
2008 AA
2007 AA
2008 AA
2007 AA
2008 AA
2008 AA
2008 AA
2008 AA
2008 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2008 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2008 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2008 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2007 AA
2008 AA
2007 AA
2008 AA
2007 AA
2007 AA

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2005 AA
2005 AA
2006 AA
2005 AA
2006 AA
2005 AA
2006 AA
2005 AA

COD.

BZF9
BzZC3
Bz11
BZ69
BzG7
BZF9
BZF5
BZF9
BZF9

BzG7
Bz11
Bz51
BZA6
BZA6
BZA6
BZF5
BzG7
BzZJV
BZA4
BZF9
BZF9
Bz51
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
Bz91
BZF9
BZF9
Bz91
BZF9
Bz91
Bz91
Bz51
Bz91
BZF9
BZF9
BZF9
BZA4
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF5
BZF9
BZF9
BzG7
BZF9
BZ69
BZF9
BZF9
BZF9
Bz91
BZA6
Bz15
BZF9
BzZJV
Bz15

BzG7
BZF9
BZF9
BzG7
BZF9
Bz11
BzZC6
BzZJvV

SOCIETA'

SC GHERDEINA

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
ASV GOSSENSASS

SC FANA

WSV BRIXEN ASV

SC GHERDEINA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

WSV BRIXEN ASV
ASV GOSSENSASS
ASV RIDNAUN
ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
WSV BRIXEN ASV
SC EISACKTAL ASV
ASC PLOSE

SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
ASV RIDNAUN

SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
WSV STERZING
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
WSV STERZING
SC GHERDEINA
WSV STERZING
WSV STERZING
ASV RIDNAUN
WSV STERZING
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
ASC PLOSE

SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
WSV BRIXEN ASV
SC GHERDEINA
SC FANA

SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA
WSV STERZING
ASV GITSCHBERG
ASV RATSCHINGS
SC GHERDEINA
SC EISACKTAL ASV
ASV RATSCHINGS

WSV BRIXEN ASV
SC GHERDEINA

SC GHERDEINA
WSV BRIXEN ASV
SC GHERDEINA
ASV GOSSENSASS
ASV FELDTHURNS
SC EISACKTAL ASV
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
93 RODIN TESTA Marianna 2006 AA BZF9 SC GHERDEINA
94  T092K BALADA Emma 2006 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV
95 ROKYK PASQUAZZO Hanna 2006 AA BZ51 ASV RIDNAUN
96 T0494 AVI Alicia 2006 AA BZF9 SC GHERDEINA
97 PORK1 COSTA Virginia 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA L
98 ROPK4 RUNGGER Linda 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA
99 TO6Y4 KINZNER Amelie 2006 AA BZ91 WSV STERZING L
100 NOCJD MARKART Nora 2005 AA BZ15 ASV RATSCHINGS ..
101 ROKHR AVESANI Lisa 2006 AA BZF9 SC GHERDEINA
102 P0215 GIRTLER Leonie 2006 AA BZ91 WSV STERZING
103 ROJTN PALOSCHI Claudia 2006 AA BZC6 ASV FELDTHURNS
104 TO3Y5 KOSTNER Corinne 2006 AA BZF9 SC GHERDEINA
105 POPDV PITTRACHER Anna 2005 AA BZ51 ASV RIDNAUN
106 RODOM NIEDERWOLFSGRUBER Lisa 2005 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB ...
107 TO63C INSAM Stefanie 2006 AA BZF9 SC GHERDEINA
108 P02E1 DE NARDIN Maria 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA L
109 R0932 PINNA Valentina 2005 AA BZ11 ASV GOSSENSASs
110 POPNW AMORT Vanessa 2005 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB ...
111 TO8CY REDAELLI Lucia 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA
112 TO4A3 GASSLITTER Maria 2006 AA BZF9 SC GHERDEINA
113 TO64L RIZZI Carmen 2006 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
114 ROJW9 FINK Hanna 2006 AA BZJV SC EISACKTAL ASV
115 TO8W3 SHAHINI Sarah 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA Ll
116 POWFN ZANESCO Letizia 2006 AA  BZ69 SC FANA Ll
117 ROL17 PLANK Klara 2005 AA BZ91 WSV STERZING L
118  V06X7 WINKLER Stefanie 2006 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB ...
119 POLRE OBEXER Lia 2005 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV. .
120 ROJWA STOFFNER Greta 2006 AA BZJV SC EISACKTAL Asv. ...
121 VO60M FRANZONI Julia 2006 AA BZF9 SC GHERDEINA L
122 TO70H GASSER Katharina 2006 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB ...
123 TO6CT PRAMSTRALLER Sophie 2006 AA BZJV SC EISACKTAL ASsv. ...

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

124 PORL5 GROSSRUBATSCHER Fabio 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA
125 NOKRV WINKLER David 2005 AA  BZF7 ASV NEUSTIFT
126 T059X PERATHONER David 2006 AA BZF9 SC GHERDEINA
127 POWFR GABRIELLI Leonardo 2005 AA BZ69 SC FANA L
128 MOS5ED PERATHONER Matteo 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA
129 T0338 GOEGL Michael 2006 AA BZ91 WSV STERZING L
130 P02K9 WEISSTEINER Florian 2005 AA BZ69 SC FANA

131 POPN9 BAUMGARTNER Jonas 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA

132 TOA31 LEITNER Gabriel 2006 AA BZ51 ASV RIDNAUN

133 NO4KN GSCHNITZER Phillipp 2005 AA BZ91 WSV STERZING

134 PO2AE POLIG Sebastian 2005 AA BZ91 WSV STERZING

135 ROALK PERATHONER Philip 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA

136 ROA82 MERANER Elias 2006 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV

137 TO7PW DEMETZ Colin 2006 AA BZF9 SC GHERDEINA
138 P0189 WEISSENSTEINER Patrick 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA L
139 TOOF7 LAMBACHER Maximilian 2005 AA BZC3 ASV VILLNOESS RAIFFEISE ...
140 RO8VM MUEHLSTEIGER Mattia 2005 AA  BZ91 WSV STERZING L
141 TO74N JOCHER Tobias 2005 AA BzZG7 WSV BRIXEN ASV.
142 WO04XZ RIEPER Felix 2005 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB

143 POR8D PROSCH Patrick 2005 AA BZA6 ASV GITSCHBERG

144  VO54E KOFLER Manuel 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA
145 TO4LE HOFER Stefan 2006 AA BZF9 SC GHERDEINA Ll
146 ROKXK KERSCHBAUMER Ivan 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA
147 POMJE WEISSTEINER Thomas 2005 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB ...
148 MOMYR PERISSINOTTO Mattia 2006 AA BZ69 SC FANA L
149 RO8VN OSSANNA Laurenz 2006 AA BZ91 WSV STERZING L
150 POKOA RIGOTTI Nicolo' 2006 AA BZF9 SC GHERDEINA

151 V0680 BRUNNER Tobias 2006 AA BZ51 ASV RIDNAUN

152 TOAC6 SCHMALZL Christian 2006 AA BZF9 SC GHERDEINA

153 POR4J KUSSTATSCHER Max 2006 AA BZC6 ASV FELDTHURNS
154 POMJ5 LEITNER Lukas 2005 AA  BZ91 WSV STERZING L
155 TO2RH LINDER Rene' 2006 AA BZF9 SC GHERDEINA
156 ROJRN ERLACHER David 2005 AA BzZ69 SC FANA Ll
157 PORZE LEITNER Andreas 2005 AA BZ15 ASV RATSCHINGS ...
158 PORXH SIEDER Lukas 2005 AA BzZ51 ASV RIDNAUN L
159 POHZL WIESER Josef 2006 AA BZ91 WSV STERZING

160 TOA2Z MAIR Felix 2006 AA BZ51 ASV RIDNAUN

161 POJHT PERATHONER Nathan 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA
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NUM NUMERO
PETT CODICE
162 RO8VP
163 ROTAL
164  TOS57F
165 P02JD
166 POR3X
167 TO4L1
168 RO3CV
169  VOEC2
170  VO9AH
171 POK9Z
172 ROJAY
173 TO55L
174  WODPK
175 ROKL4
176 POWFV
177 MOCoOP
178 PONVN
179 ROKXM
180 ROA86

AUFSTIEGSANLAGEN OFFNEN - APERTURA IMPIANTI RISALITA UHR / ORE 08:00

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

SCHOELZHORN Ean
DALMOLIN Manuel
RIFESSER Mike
STADLER Aaron
PEINTNER Samuel
THALER Manuel
PLONER Samuel

LEO Edoardo

PEER Paul Leonhard
COMPLOQOJ Patrick
SILLER Felix
FROETSCHER Hannes
SCHMITZ Hendrik Luka
MUSSNER Mattia
HUBER ARTUSO Daniel
TOETSCH Stefan
WEISSTEINER Matthias
DEMETZ Giacomo
TSCHOLL Hannes

ANNO

2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

Bz91
BZF7
BZF9
BzZC3
BZA6
BZF9
BzC8
BZF9
BZF5
BZF9
BzZG7
BZA6
BZA6
BZF9
BzZ69
BZ91
BzZC6
BZF9
BzG7

SOCIETA'

WSV STERZING

ASV NEUSTIFT

SC GHERDEINA

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
ASV GITSCHBERG

SC GHERDEINA

ASV LUESEN

SC GHERDEINA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHB
SC GHERDEINA

WSV BRIXEN ASV

ASV GITSCHBERG

ASV GITSCHBERG

SC GHERDEINA

SC FANA

WSV STERZING

ASV FELDTHURNS

SC GHERDEINA

WSV BRIXEN ASV

AUFWARMPISTE / PISTA RISCALDAMENTO : " BREITEBEN "
BESICHTIGUNG / RICOGNIZIONE 08:45 BIS 09:15

STARTZEIT 09:30 UHR TRAININGSLAUF ( ohne Zeitnehmung, mit Startnummer )

PARTENZA PROVA ORE 09:30 ( non cronometrata con pettorale )

STARZEIT RENNEN / PARTENZA GARA UHR / ORE 11:00
STARTINTERVALL PISTE FREI ( Einzelstart ) PARTENZE SIGOLE PISTA LIBERA
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